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1 

 （ 歳 入 ） 

（単位千円） 

款 

総  括 

一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

一般会計歳入歳出補正予算（第３号）事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 譲 与 税

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

県 債

257,000,000

102,328,000

41,100,000

7,300,000

148,100,000

600,000

3,548,907

10,056,213

93,712,455

1,596,741

60,786

39,562,773

1,150,000

163,684,125

64,500,000

79,250

257,000,000

102,328,000

41,100,000

7,300,000

148,100,000

600,000

3,548,907

10,056,213

93,712,455

1,596,741

60,786

39,562,773

1,229,250

163,684,125

64,500,000

歳 入 合 計 934,300,000 79,250 934,379,250
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0257991
スタンプ



 （ 歳 出 ） 

款 

国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

特 定 財 源 

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

一 般 財 源

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

1,468,111

40,890,292

113,468,283

74,648,053

2,052,523

38,701,195

153,707,492

78,795,138

46,426,686

178,845,588

2,577,742

98,347,697

103,871,200

500,000

79,250

1,468,111

40,890,292

113,468,283

74,648,053

2,052,523

38,701,195

153,707,492

78,795,138

46,426,686

178,924,838

2,577,742

98,347,697

103,871,200

500,000

79,250

歳 出 合 計 934,300,000 79,250 934,379,250 79,250
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

13　繰越金

2  歳    入 (単位千円)

13 繰越金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 繰越金 1,150,000 79,250 1,229,250

1繰越金 1,150,000 79,250 1,229,250 繰越金 79,250
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項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

10　教育費

3  歳    出 (単位千円)

10 教育費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

1 教育総務費 24,680,211 44,437 24,724,648 44,437

3教職員人事費 704,569 44,437 749,006 44,437 21補償、補填及
び賠償金

44,437 1 教職員人事給与管理費 44,437

6 社会教育費 2,235,029 34,813 2,269,842 34,813

1社会教育総務費 1,313,139 34,813 1,347,952 34,813 16公有財産購入
費

34,813 1 社会教育施設費 34,813
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1 

 （ 歳 入 ） 

（単位千円） 

款 

総  括 

一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

一般会計歳入歳出補正予算（第３号）事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 譲 与 税

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

県 債

257,000,000

102,328,000

41,100,000

7,300,000

147,500,000

600,000

3,548,907

10,056,213

92,962,455

1,596,741

60,786

39,562,773

1,000,000

163,684,125

64,500,000

600,000

750,000

150,000

257,000,000

102,328,000

41,100,000

7,300,000

148,100,000

600,000

3,548,907

10,056,213

93,712,455

1,596,741

60,786

39,562,773

1,150,000

163,684,125

64,500,000

歳 入 合 計 932,800,000 1,500,000 934,300,000
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 （ 歳 出 ） 

款 

国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

特 定 財 源 

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

一 般 財 源

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

1,468,111

40,890,292

113,468,283

74,648,053

2,052,523

37,201,195

153,707,492

78,795,138

46,426,686

178,845,588

2,577,742

98,347,697

103,871,200

500,000

1,500,000

1,468,111

40,890,292

113,468,283

74,648,053

2,052,523

38,701,195

153,707,492

78,795,138

46,426,686

178,845,588

2,577,742

98,347,697

103,871,200

500,000

750,000 750,000

歳 出 合 計 932,800,000 1,500,000 934,300,000 750,000 750,000
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

5　地方交付税

2  歳    入 (単位千円)

5 地方交付税

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 地方交付税 147,500,000 600,000 148,100,000

1地方交付税 147,500,000 600,000 148,100,000 地方交付税 600,000
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

9　国庫支出金

9 国庫支出金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

2 国庫補助金 45,540,965 750,000 46,290,965

5農林水産業費国庫補助金 14,088,498 750,000 14,838,498 家畜伝染病予防費補助金 750,000
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

13　繰越金

13 繰越金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 繰越金 1,000,000 150,000 1,150,000

1繰越金 1,000,000 150,000 1,150,000 繰越金 150,000
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0257991
スタンプ



項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

6　農林水産業費

3  歳    出 (単位千円)

6 農林水産業費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

2 畜産業費 3,031,776 1,500,000 4,531,776 750,000 750,000

2畜産振興費 1,937,334 1,500,000 3,437,334 750,000 750,000 10需用費 210,000

12委託料 1,230,000

13使用料及び賃
借料

42,000

18負担金、補助
及び交付金

18,000

1 家畜保健衛生費 1,500,000
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